

INFORMATION TO ELIGIBLE CANDIDATES

This is to inform that after verification of candidate's form, the following enlisted candidates for enrolment of Home Guard- 2025 in Jajpur District are eligible to appear the **Written Examination at N.C. Autonomous College, Jajpur Town / Baruneswar Mahavidyalaya, Binjharpur/ V.N. Autonomous College, Jajpur Road/B.B. Autonomous College, Chandikhole and Govt. High School, Chandikhole, Jajpur on 17.08.2025 (Sunday) at 09.00 AM.** Their Token Serial number (original) will be treated as their Admit Card and Form Serial Number as their Roll Number. They must bring with them the following documents in original for entering to the Examination Centre and they should reach at the examination centre by 07.00 AM sharp. No photo (Xerox) copy of the documents/Token Serial number will be allowed.

1. Serial Number Token (original).
2. Original Adhaar Card (original).
3. Blue/Black Pen.
4. Passport size colour photo 01 Nos.

Mobile Phones, Electrical/Electronic Communication Devices/Digital Watches will not be allowed in the Examination Centre.

EXAMINATION CENTRE					
N.C. Autonomous College, Jajpur Town		Baruneswar Mahavidyalaya, Binjharpur		V.N. Autonomous College, Jajpur Road	
Name of the P.S.	No. of Candidate	Name of the P.S.	No. of Candidate	Name of the P.S.	No. of Candidate
Jajpur PS	479	Binjharpur PS	392	Jajpur Road PS	221
Sadar PS	578	Alakunda PS	159	Korai PS	489
Kuakhia PS	600	Dasarathpur PS	209	Panikoili PS	375
Bari PS	481			Kalinganagar PS	293
Mangalpur PS	194			Sukinda PS	293
				Jakhapura PS	20
				Tomka PS	181
				Kaliapani PS	127
	Total - 2332		Total-760		Total - 2009

EXAMINATION CENTRE

B.B. Autonomous College, Chandikhole		Govt. High School, Chandikhole	
Name of the P.S.	No. of Candidate	Name of the P.S.	No. of Candidate
Dharmasala PS	507	Badachana PS	290
Jenapur PS	341	Byree PS	127
Balichandrapur PS	391	Brahmabarada	141
	Total- 1239		Total - 558

Commandant Home Guard,
Jajpur, Panikoili

ଯୋଗ୍ୟ ପ୍ରାର୍ଥୀମାନଙ୍କ ପାଇଁ ସୂଚନା

ସୂଚନା ଯୋଗ୍ୟ ଯେ, ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଫର୍ମ ଯାଞ୍ଚ ପରେ, ଯାଜପୁର ଜିଲ୍ଲାରେ ହୋମଗାର୍ଡ - ୨୦୨୫ ନିୟୁତ୍ତି ପାଇଁ ନିମ୍ନଲିଖିତ ତାଲିକାଭୁକ୍ତ ପ୍ରାର୍ଥୀମାନେ ଲିଖିତ ପରୀକ୍ଷା ଦେବାକୁ ଯୋଗ୍ୟ ବିବେଚିତ ହୋଇଅଛନ୍ତି। ତେଣୁ ତା. ୧୭.୦୮.୨୦୨୫ ରିଖ (ରବିବାର) ଦିନ ସକାଳ ୦୯.୦୦ ଟାରେ ଏନ.ସି. ସ୍ୱୟଂଶାସିତ ମହାବିଦ୍ୟାଳୟ, ଯାଜପୁର ଗଭର୍ଣ୍ଣ / ବରୁଣେଶ୍ୱର ମହାବିଦ୍ୟାଳୟ, ବିଞ୍ଚାରପୁର / ଭି.ଏନ୍. ସ୍ୱୟଂଶାସିତ ମହାବିଦ୍ୟାଳୟ, ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ / ବି.ବି. ସ୍ୱୟଂଶାସିତ ମହାବିଦ୍ୟାଳୟ, ଚଣ୍ଡିଖୋଲ ଏବଂ ସରକାରୀ ଉଚ୍ଚ ବିଦ୍ୟାଳୟ, ଚଣ୍ଡିଖୋଲ ଯାଜପୁରରେ ଲିଖିତ ପରୀକ୍ଷା ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ। ପ୍ରାର୍ଥୀ ମାନଙ୍କର ଟୋକନ୍ ସିରିଏଲ୍ ନମ୍ବରକୁ ସେମାନଙ୍କର ଆଡମିଟ୍ କାର୍ଡ ଭାବରେ ବିବେଚନା କରାଯିବ ଏବଂ ଫର୍ମ ସିରିଏଲ୍ ନମ୍ବରକୁ ସେମାନଙ୍କର ରୋଲ୍ ନମ୍ବର କରାଯିବ। ପରୀକ୍ଷା କେନ୍ଦ୍ରରେ ପ୍ରବେଶ ପାଇଁ ସେମାନଙ୍କୁ ନିମ୍ନଲିଖିତ ତତ୍ତ୍ୱ୍ୟମେଣ୍ଡଗୁଡ଼ିକ (ମୌଳିକ (original)) ସାଙ୍ଗରେ ଆଣିବାକୁ ପଡ଼ିବ । ଆବଶ୍ୟକ ଥିବା ଦଲିଲର ଫୋଟୋକପି ନକଲ ଗ୍ରହଣ ଯୋଗ୍ୟ ହେବନାହିଁ । କେଉଁ ଥାନାର ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କର କେଉଁ ମହାବିଦ୍ୟାଳୟ / ଉଚ୍ଚ ବିଦ୍ୟାଳୟ ରେ ଲିଖିତ ପରୀକ୍ଷା କରାଯିବ ତାହାର ବିବରଣୀ ନିମ୍ନରେ ପ୍ରଦତ୍ତ କରାଗଲା ।

୧. କ୍ରମିକ ନମ୍ବର ଟୋକନ୍ (ମୌଳିକ (original)) ।
୨. ମୂଳ ଆଧାର କାର୍ଡ (ମୌଳିକ (original)) ।
୩. ନୀଳ/କଳା କଲମ ।
୪. ରଙ୍ଗୀନ ପାସପୋର୍ଟ ସାଇଜ ଫଟୋ ୦୧ ଗୋଟି ।

ବି.ଦ୍ର.:- ପ୍ରାର୍ଥୀମାନେ ପରୀକ୍ଷା କେନ୍ଦ୍ରକୁ ମୋବାଇଲ୍ ଫୋନ୍, ବୈଦ୍ୟୁତିକ/ବୈଦ୍ୟୁତିକ ଯୋଗାଯୋଗ ଉପକରଣ/ଡିଜିଟାଲ୍ ଘଣ୍ଟା ବହନ କରିବା ନିଷିଦ୍ଧ ଅଟେ । ସେମାନଙ୍କୁ ପରୀକ୍ଷା କେନ୍ଦ୍ରରେ ଉଚ୍ଚ ଦିନ ସକାଳ ୦୭.୦୦ ଘଟିକାରେ ପହଞ୍ଚିବାକୁ ପଡ଼ିବ ।

ଲିଖିତ ପରୀକ୍ଷା କେନ୍ଦ୍ର

ଏନ୍.ସି. ସ୍ୱୟଂଶାସିତ ମହାବିଦ୍ୟାଳୟ, ଯାଜପୁର ଗଭର୍ଣ୍ଣ		ବରୁଣେଶ୍ୱର ମହାବିଦ୍ୟାଳୟ, ବିଞ୍ଚାରପୁର		ଭି.ଏନ୍. ସ୍ୱୟଂଶାସିତ ମହାବିଦ୍ୟାଳୟ, ଯାଜପୁର ରୋଡ୍	
ଥାନାର ନାମ	ପରୀକ୍ଷାର୍ଥୀଙ୍କ ସଂଖ୍ୟା	ଥାନାର ନାମ	ପରୀକ୍ଷାର୍ଥୀଙ୍କ ସଂଖ୍ୟା	ଥାନାର ନାମ	ପରୀକ୍ଷାର୍ଥୀଙ୍କ ସଂଖ୍ୟା
ଯାଜପୁର ଥାନା	୪୭୯	ବିଞ୍ଚାରପୁର ଥାନା	୩୯୨	ଯାଜପୁର ରୋଡ୍ ଥାନା	୨୨୧
ସଦର ଥାନା	୫୭୮	ଅଳକୃଷ୍ଣ	୧୫୯	କୋରାଇ ଥାନା	୪୮୯
କୁଆଖୁଆ ଥାନା	୬୦୦	ଦଶରଥପୁର	୨୦୯	ପାଣିକୋଇଲି ଥାନା	୩୭୫
ବରି ଥାନା	୪୮୧			କଳିଙ୍ଗନଗର ଥାନା	୨୯୩
ମଙ୍ଗଳପୁର	୧୯୪			ସୁକିନ୍ଦା ଥାନା	୨୯୩
				ଯଶପୁରା ଥାନା	୨୦
				ଟମକା	୧୮୧
				କାଳିଆପାଣି	୧୩୭
	ମୋଟ - ୨୩୩୨		ମୋଟ - ୭୬୦		ମୋଟ - ୨୦୦୯

ଲିଖିତ ପରୀକ୍ଷା କେନ୍ଦ୍ର

ବି.ବି ସ୍ୱୟଂଶାସିତ ମହାବିଦ୍ୟାଳୟ, ଚଣ୍ଡିଖୋଲ୍		ସରକାରୀ ଉଚ୍ଚ ବିଦ୍ୟାଳୟ, ଚଣ୍ଡିଖୋଲ୍	
ଥାନାର ନାମ	ପରୀକ୍ଷାର୍ଥୀଙ୍କ ସଂଖ୍ୟା	ଥାନାର ନାମ	ପରୀକ୍ଷାର୍ଥୀଙ୍କ ସଂଖ୍ୟା
ଧର୍ମଶାଳା ଥାନା	୫୦୭	ବଡ଼ଚଣା ଥାନା	୨୯୦
ଜେନାପୁର ଥାନା	୩୪୧	ବୈରୀ ଥାନା	୧୨୭
ବାଲିଚନ୍ଦ୍ରପୁର ଥାନା	୩୯୧	ବ୍ରହ୍ମବରଦା ଥାନା	୧୪୧
	ମୋଟ - ୧୨୩୯		ମୋଟ - ୫୫୮



ସମଦେଷ୍ଟା ହୋମଗାର୍ଡ,
ଯାଜପୁର, ପାଣିକୋଇଲି